

(Baştarafı 483.Sayfada)

Türkiye Uyruklu 177*****34 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, YÜCEL BORİ; 4.8.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (SAMİM RIFKI TAYMAZ) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
165*****36	Türkiye	ALİ OTUZOĞLU	POLATLI / ANKARA	4.8.2019	4.8.2023
163*****82	Türkiye	MUSTAFA EVİRGEN	POLATLI / ANKARA	4.8.2019	4.8.2023
165*****96	Türkiye	İLHAN YETKİN	POLATLI / ANKARA	4.8.2019	4.8.2023

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
164*****30	Türkiye	CUDİ AĞIRAL	POLATLI / ANKARA	5.7.2019	Yapılacak ilk genel kurula kadar
Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi					
165*****30	Türkiye	ERSİN YETKİN	POLATLI / ANKARA	5.7.2019	Yapılacak ilk genel kurula kadar
Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi					
164*****88	Türkiye	ÖZGÜR EVİRGEN	POLATLI / ANKARA	5.7.2019	Yapılacak ilk genel kurula kadar
Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi					

(17097927)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 27636****MERSİS No: 0721044518000001****Ticaret Sicil/Dosya No: 14234-8****Ticaret Unvanı:****TASFİYE HALİNDE PAPATYA TEKSTİL ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Sururi Mahallesi Tarakçı Cafer Sk. Niğde Han Apt. No: 3/39 Fatih/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.2.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Terkin**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bakırköy 45. Noterliği' Nin 28.1.2022 Tarih 2314 Sayı İle Tasdikli, 20.1.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen şirketin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

Terkin Sebebi: Genel Kurul Kararı

(17097935)

T.C. BURSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1826****MERSİS No: 0631059160400016****Ticaret Sicil/Dosya No: 75054****Ticaret Unvanı:****NOKTA TAŞINMAZ DEĞERLEME ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Kükürtlü Mah. Çekirge Cad. N:64/1 Osmangazi/Bursa**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.2.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bursa 9.noterliği Nin 2.2.2022 Tarih 01696 Sayı İle Tasdikli, (Karar) 31.1.2022 Tarihli 2022-3 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 257*****22 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, MEHMET AKBAŞ 1.4.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 292*****00 Kimlik No'lu BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden MİTHAT METE ÖZGEN'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Uyruklu 257*****22 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, MEHMET AKBAŞ; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 257*****22 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, MEHMET AKBAŞ; 1.4.2022 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Uyruklu 292*****00 Kimlik No'lu BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden MİTHAT METE ÖZGEN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 292*****00 Kimlik No'lu BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden MİTHAT METE ÖZGEN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(17097961)

T.C. ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1542****MERSİS No: 0215059172000001****Ticaret Sicil/Dosya No: 86917****Ticaret Unvanı:****CRA KONFEKSİYON TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Kayahıbağ Mah. 26020 Sk. Özel Sancak Apt. Blok No: 1 İç Kapı No: 50 Seyhan / Adana**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.2.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Adana 9. Noterliği Nin 3.2.2022 Tarih 1735 Sayı İle Tasdikli, (Yetki Kararı) 3.2.2022 Tarihli 2022/03 Sayılı Genel Kurul Kararı**MÜDÜRLER/YETKİLİLER****MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 671*****62 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, HÜSEYİN KOÇMAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(17097915)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 27670****MERSİS No: 0381097425300001****Ticaret Sicil/Dosya No: 358912-5****Ticaret Unvanı:****EXİMLİNES LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ****Adres : 19 Mayıs Mah. Sümer Sk. Sumko Sitesi M1 Blok No: 3cc İç Kapı No: 32 Kadıköy / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.2.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	SERDAR DİZMEN	İSTANBUL / ÜSKÜDAR	TÜRKİYE	432*****54
2	HASAN KÖR	İSTANBUL / ÜMRANIYE	TÜRKİYE	412*****24
3	SERKAN GÜNEYSU	İSTANBUL / ÜMRANIYE	TÜRKİYE	129*****86

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **EXİMLİNES LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU****YURT İÇİ - YURT DIŞI LOJİSTİK HİZMETLERİ**

- Yurt içinde ve yurt dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu ve acenteliğini yapmak.
- Yurt içinde Yurtdışı ve/veya yurtiçi lojistik hizmetleri konusunda gerekli organizasyonların kurulması,
planlanması ve işletilmesi konusunda danışmanlık yapmak,
- Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliyesini yapmak
Hava, deniz ve kara yolları ile her nevi kargonun nakliyesini, tahmil ve tahliyesini yapmak.

- Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar ve kiraya verir.
- Yurt dışında ve yurt içinde kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile konteynerlerin temini, dolunu boşaltım, aracılığı, araçlar arasında naklini bunlarla ilgili acenteliğini yapmak.
- Yurt içinde ve yurt dışında paket, zarf ve kargo taşımacılığı yapmak. Araçlı araçsız kurye hizmetleri vermek.
-Hava, deniz ve kara yolları ile her nevi kargonun nakliyesini, tahmil ve tahliyesini yapmak.
- Konusu ile nakil araçları, tır, kamyon, otobüs otomobil minibüs gibi nakil vasıtalarının alım satım kiralınması ithalatını ve ihracatını yapmak.
- Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sukna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.
- Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir.

(Devamı 485.Sayfada)